
 

 

Zarządzenie Nr  5/2011 

Burmistrza Gminy Kozienice  

z dnia 09 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie   wydatków budżetu na 2010 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4  i art.257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz  Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. W planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2010 rok wprowadza się zmiany  

    zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  130.997.792 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                           90.583.646 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                     40.414.146 zł. 

 

§ 2. 

          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

                              

 

 

                                                                                    Burmistrz  Gminy  Kozienice 

 

                                                                                    mgr inż.  Tomasz  Śmietanka 


